……………

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------------------------------

ĐƠN XIN NGHỈ VIỆC HƯỞNG CHẾ ĐỘ THAI SẢN

  Kính gửi: Giám đốc Trung Tâm Nghiên cứ và Tư vấn Quản lý Tài Nguyên

  Tên tôi là:  Nguyễn Văn Nam Khánh  ;   Sinh ngày:  27/10/1995

  Địa chỉ hiện tại: 1021 Nguyễn Tất Thành, Phú Bài, Hương Thủy, tỉnh TT - Huế

  Vợ tôi vừa sinh con vào ngày 1/5/2024. Để chăm sóc cho vợ và con mới sinh, tôi

mong Ban Giám đốc Trung Tâm phê duyệt để nghỉ việc hưởng chế độ thai sản theo

quy định của Nhà nước.

  Thời gian nghỉ từ ngày:   02/5/2024      đến ngày:      10/5/2024.

  Tôi cam kết trở lại làm việc đúng thời gian kể trên và chấp hành đúng mọi quy định

của công ty.

  Kính mong Ban Giám đốc xem xét và tạo điều kiện giúp đỡ.

  Xin chân thành cảm ơn!

 Huế, ngày.....tháng.....năm 2024

Ý kiến của Giám đốc Người làm đơn

Nguyễn Văn Nam Khánh